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ساری-  امیری فر-خبرنگارعصرتوسعه ؛
به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای مازندران، جواد دادویه 
مدیر اجرایی سد البرز، از اتمام عملیات آسفالت جاده دسترسی به 

سازه سد انحرافی بابلک و تونل انتقال آن خبر داد. 
با  گفت:  و  کرد  اعلام  کیلومتر  را ٢  جاده  این  طول  دادویه 
بهره برداری از این جاده دسترسی، مردم منطقه نیز از جمله 

ساکنان روستای کمر، از آن استفاده خواهند نمود.
مدیر اجرایی سد البرز، هزینه عملیات بهسازی و آسفالت این 
جاده دسترسی را حدود ١٣.۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این 
منابع از محل اعتبارات عمرانی شرکت آب منطقه ای مازندران 

تأمین و پرداخت شد.
دادویه در پایان با اشاره به اهمیت حفظ، نگهداری و بهره برداری 
سد انحرافی بابلک و تونل انتقال آب آن،که قادر است سالانه ٣۵ 
میلیون مترمکعب از آب رودخانه بابلک را به مخزن سد انتقال 
دهد، برخورداری از یک راه دسترسی مطمئن را برای این سازه ها 
ضروری برشمرد و گفت : بعد از افتتاح این پروژه در سال ٩٧، 
عملیات اجرایی بهسازی و آسفالت جاده دسترسی آغاز شد و 
انشاءالله این طرح نیز یکی از طرح های آماده افتتاح این شرکت 

در دهه فجر خواهد بود.

ساری-  امیری فر-خبرنگارعصرتوسعه ؛
مدیرکل حراست شرکت توانیر در نشست صمیمی با مدیرعامل، 
معاونین و مدیران شرکت توزیع نیروی برق مازندران در ساری 
گفت؛ پایداری شبکه برق در هر شرایطی ایثار است زیرا در عصر 
حاضر قطع لحظه ای جریان برق یعنی توقف سکون زندگی و 

نبض زندگی بشری مرهون جریان برق است
محبی افزود؛ قطع و وصل برق در همه حالات زندگی مردم تاثیر 
دارد اهمیت آن به گونه ای است که معاندین در صدد قطع آن و 

ناامیدی مردم به جامعه هستند
وی خاطرنشان کرد وظیفه ما پایداری شبکه و خدمت رسانی 
صادقانه به مردم است از این رو باید از فرصت خدمتگزاری 
بهترین بهره برای حل مشکلات مردم  ببریم و تمام سعی خود را 
به کار ببندید و از آنچه دارید برای خدمت به مردم مایه بگذارید .

مدیرکل حراست شرکت توانیر با اشاره به اینکه هدایت جامعه 
در پرتو هدایت و رشد فردی حاصل می شود، گفت؛ تنها ایمان 
مذهبی است که می تواند روابط افراد را سامان بخشند و اهداف 

حاکم براین روابط را متعالی سازد.
وی اقتدار و شائنیت انسانهای منطق نگر را شرع قانون و اخلاق 
برشمرد و تصریح کرد؛ نقشه راه ما شرع قانون، اخلاق و هدف 
اصلی ما صیانت، سالم سازی محیط، پیش بینی و پیشگیری 
است و باید به گونه ای گام برداریم تا ضمن صیانت از سرمایه 

های اصلی سازمان، آبرو و حیثیت افراد نیز محفوظ باشد.
مدیرکل حراست توانیر نقش مشارکت مردم از عوامل موثر در 
برقراری امنیت دانست و ادامه داد؛ مسئله امنیت اجتماعی به 
عنوان یک امر اجتماعی به طور کامل وابسته به مشارکت مردم 
است خانواده و گروه های آموزشی وسایل ارتباطی همه و همه در 
ایجاد امنیت اجتماعی نقش دارند و هرچه مسئولیت آن ها بیشتر 

شود مأموریت دولت کمترمی شود.
 به گفته وی هر چه مشارکت مردم و نهادهای مدنی بیشتر باشد 

شاهد کاهش آسیب های اجتماعی خواهیم بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران نیز با بیان اینکه 
امنیت مهمترین شرط بقای یک جامعه است گفت؛ امروز مولفه 
های امنیت تمامی ابعاد سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
را شامل می شود که به توان یک ملت و یک فرد در حفظ ارزش 

های داخلی در مقابل تهدیدات خارجی قرار گرفته است.
 مهندس رضا غفاری خاطرنشان کرد؛ در میان عوامل گوناگونی 
که در بحران های اجتماعی شکل دهنده جریانات می شوند و 
پایه های اولیه ساخت و سازهای تازه را می سازند، امنیت و 

احساس آن جایگاه خاصی دارد.

سمنان-کارگران-خبرنگارعصرتوسعه ؛ دانش آموزان دبستان 
های دخترانه شقایق ، فرزانگان و جوانه های آموزش و پرورش 
شهرستان سمنان از نمایشگاه انرژی های نو در شرکت برق 
منطقه ای سمنان بازدید نمودند . دراین بازدیدکه به صورت 
جداگانه صورت گرفت ، فرشید یحیایی از کارشناسان معاونت 
برنامه ریزي و تحقیقات این شرکت در خصوص فرآیند انتقال 
وتبادل برق و تولید انرژي الکتریکي با سوخت فسیلي ، سامانه 
هاي  انرژي  از  استفاده  مزایاي  و   ) )خورشیدي  فتوولتائیک 
تجدیدپذیر ، تفاوت انرژی بادی و خورشیدی ،مدیریت مصرف 
برق و شیوه های صحیح استفاده از این نعمت الهي توضیحاتي 
ارائه نمود . همچنین دانش آموزان با بازدید از سالن انرژی 
های نو شرکت برق منطقه ای سمنان از نزدیک با پنل های 
خورشیدي ،توربین بادي و ماکت هاي پست وخطوط انتقال، 

آشنا شدند ودر پایان به سئوالات دانش آموزان پاسخ داده شد.

کاشان-تسلیمی-خبرنگارعصرتوسعه ؛
از  خارج  به  کاشان  گمرک  از  کالا  صادرات  ارزش 

کشور امسال ۱۵درصدافزایش یافت.
رییس گمرک کاشان گفت:از ابتدای امسال تاکنون 
تولیدی  تولیدات واحد های  از 22۱میلیون دلار  بیش 
است   کاشان صادر شده  نواحی صنعتی  و  شهرک ها 
قبل ۱۵ درصد رشد  به مدت مشابه سال  نسبت  که 

داشته است.
واحدهای  صادرات  میزان   ، نوروزی   مراد  علی    
این  صنعتی  نواحی  و  شهرک ها  در  مستقر  تولیدی 
شهرستان را  از نظر وزنی3۵7هزار و 47۰تن اعلام 
کرد و گفت : این مقدار صادرات از نظر وزنی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۱7۵ درصد رشد داشته است.
ظروف   ، سیم   ، فرش  افزود:  نوروزی  مراد  علی 
اسانس  و  عرقیات   ، گلاب   ، ترمز  لنت   ، آشپزخانه 
گلاب ، لوازم بهداشتی ، کولر آبی ، مس ، محصولات 
محصولات  جمله  از  آلومینیوم  و  آلي  غیر  شیمیایي 

صادر شده هستند.
وی گفت: كشورهاي آسیایی ، اروپایی ، آفریقایی و 
حوزه خلیج فارس همچون روسیه ، تركیه ، تایوان ، 
سوئد ، روماني ، ایتالیا ، قطر و لیبي مقصد كالاهاي 

صادراتي این واحدهاي صنعتي بودند.
بیش از یک سوم صادرات استان اصفهان از طریق 

گمرک این شهرستان انجام می شود.

ساری-امیری فر-خبرنگارعصرتوسعه ؛
اجرای  پایش  هدف  با  توانیر  شرکت  بازرسی  تیم 
سوی  از  ابلاغی  های  نامه  آیین  و  ها  دستورالعمل 
وزارت نیرو و توانیردر شرکت توزیع نیروی برق غرب 

مازندران حضور یافتند.
شرکت  بازرسی  تیم  سرپرست  چهره  خوش  ابراهیم 
شورای  اعضای  و  مدیرعامل  با  نشست  در  توانیر 
مازندران  غرب  برق  نیروی  توزیع  شرکت  معاونین 
اظهار داشت: در راستای سیاستگذاری های شرکت 
کردن  اجرایی  زمینه  در  ها  شرکت  پایش  و  توانیر 
وزارت  مصوب  های  نامه  آیین  و  ها  دستورالعمل 
نیرو بازرسی های دوره ای انجام می شود و گزارش 
اقدامات انجام شده به مدیرعامل شرکت توانیر اعلام 

می شود.
وی افزود:همه ما متعلق به خانواده بزرگ صنعت برق 
و  ابهامات  رفع  ها  بازرسی  این  از  هدف  و  هستیم 
همکاران صنعت  توسط  فرآیندها  در  موجود  ایرادات 
برق است تا از طریق سازمان های بیرونی موضوع 

مورد کشف و بررسی قرار نگیرد.
توزیع  شرکت  مدیرعامل  زاد  فرح  کیوان  مهندس 
نیروی برق غرب مازندران نیز در این نشست اظهار 
نقاط  شناسایی  اداری،  سلامت  در  بازرسی  داشت: 
قوت و ضعف و روند عملکرد فعالیت ها بسیار موثر 

است.
وی ادامه داد: اعلام نکات کلیدی از سوی بازرسین 
بسیار موثر بوده و آنها با نگاهی خارج از مجموعه و 
برای  با اشل و مقیاس دقیق تر راهکارهای بهتری 

ادامه فعالیت ها ارایه می دهند.  
دارای  مازندران  غرب  توزیع  شرکت  گفت:  زاد  فرح 
محیطی کاری – آموزشی است و همکاران همگام با 
فعالیت های کاری فعالیت های نوآورانه و خلاقانه در 
راستای ارایه خدمات بهتر به مشترکین را با رعایت 
اشتباهاتی  هرچند  اند  داده  انجام  وضوابط  قوانین 
ممکن است در اجرای فرایندها وجود داشته باشد اما 
اجرای قوانین برای کلیه همکاران در اولویت اصلی 

می باشد.
مازندران  برق غرب  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
تعداد  این  و  جغرافیایی  گستره  این  با  شاید  افزود: 
مشترک نداشته های زیادی در شرکت وجود داشته 
موثری  بسیار  اقدامات  اخیر  های  سال  در  اما  باشد 
در جهت سیستمی کردن فعالیت ها و حذف خطای 
و  متقاضیان  به  خدمات  بهبود  جهت  در  انسانی 
برنامه  و  پذیرفته  در سطح شرکت صورت  مشترکین 
های پیش رو نیز گام های ارزشمندی در جهت بهبود 
هر چه بیشتر را با حضور نیروهای جوان و متخصص 

شرکت فراهم خواهد آورد.

کاشان-تسلیمی-خبرنگارعصرتوسعه ؛
در جدیدترین اعلام  نظام رتبه بندی دانشگاه ها بر 
پایه عملکرد علمی )یورَپ( 2۰۱9، دانشگاه کاشان 
با کسب امتیاز  23۵ امتیاز در جایگاه ۱۰۱8 جهان، 
۱6ام کشور ۵ام در میان دانشگاه های جامع کشور 

قرار گرفت.
اطلاعات  فناوری  و  علوم  پژوهشگاه  گزارش   به 
این  ترکیه  ایران، »دانشگاه صنعتی خاورمیانه« در 
در  و  می کند  روزآمد  و  مدیریت  را  رتبه بندی  نظام 
 267 رتبه  با  تهران  دانشگاه  آن،   2۰۱9 ویرایش 

جهانی در جایگاه نخست ملی جای گرفته است.
که  است  جهانی  رتبه بندی  نظام های  از  »یورَپ« 
آنها  جایگاه  و  شناسایی  را  جهان تراز  مؤسسه های 
را در برابر یک دیگر ارزیابی می کند. شمار مقاله ها، 
شمار استنادها، شمار کل انتشارات، بهره وری علمی، 
سنجه  شش  جهانی؛  همکاری  و  پژوهشی،  تأثیر 
مؤسسه های  ارزیابی  برای  »یورپ«  نظام  کلیدی 

آموزش عالی است.

کرج-اکبری-خبرنگارعصرتوسعه ؛
دوره آموزش مهارت های ارتباطی با هدف ارتباط موثر با ارباب 
رجوع در شرکت گاز استان البرز برگزار شد.به گزارش روابط 
های  مهارت  آموزش  دوره  البرز،  استان  گاز  شرکت  عمومی 
ارتباطی با هدف شناخت ارتباط، انواع ارتباط، عناصر اصلی 
ارتباط، مهارت ارتباطی کلامی وغیر کلامی، زبان بدن، مهارت 
گوش دادن موثر و همدلی، هنر متقاعد ساختن و اصول برقراری 
ارتباط با افراد مشکل دار و تمرین عملی مهارت ارتباطی موثر از 
سوی کارآموز و بازخورد نتایج برای 3۰ نفر معادل 48۰ نفر ساعت 
طی دو روز در سالن اجتماعات ساختمان ستاد برگزارشد.شایان 
ذکر است این دوره برای کارکنان  امور مشترکین و مسولین دفاتر 

برگزار شد، که بیشترین ارتباط با ارباب رجوع  را دارند.

برگزاری دومین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین در اصفهان
اصفهان –بهمن راعی-خبرنگارعصرتوسعه ؛

رییس دومین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین گفت: این رویداد 
بزرگ علمی کشور با حضور حدود 4۵۰ نفر از اساتید دانشگاه و 
اصحاب آموزش و پرورش در اتاق بازرگانی برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، دکتر مجتبی ملااحمدی در 
نشست خبری در جمع خبرنگاران گفت: کنفرانس ملی مدارس 
کارآفرین در ادامه ایده »مدارس کارآفرین« که پنج سال پیش 
در اصفهان مطرح و عملیات اجرایی آن از سال گذشته آغاز 

شد، برگزار می شود.
وی با بیان اینکه سال گذشته نخستین کنفرانس ملی مدارس 
کارآفرینی در اصفهان برگزار و با استقبال خوب اصحاب علم و 
دانش و صنعت رو به رو شد، افزود: در سال جاری برای دومین 

سال متوالی این کنفرانس در اصفهان برگزار می شود.
داد:  ادامه  کارآفرین  مدارس  ملی  کنفرانس  دومین  رییس 
دومین کنفرانس یکروزه مدارس کارآفرین با رویکرد برنامه 
درسی برگزار می شود و موضوعاتی که در این حوزه شده، ۱9 
دی ماه 98 در اتاق بازرگانی اصفهان شاهد برگزاری این رویداد 
بزرگ علمی کشور با حضور حدود 4۵۰ نفر از اساتید دانشگاه و 

اصحاب آموزش و پرورش خواهیم بود.
وی با بیان اینکه مدارس کارآفرین با رویکردی در اصفهان 
فعالیت خود را آغاز کرد که به دنبال ایجاد نگرش کارآفرینی 
در بین کودکان است نه به دنبال اموز مهارت، از این رو شاید 
یکی از اهدافی که در ادامه فعالیت ها دنبال می کنیم، حوزه 
مهارت را نیز پوشش دهد، اما اصل کار ایجاد تفکر کارآفرینی 

در بین کودکان است.
ملااحمدی تاکید کرد: امروزه در کنار معتبرترین دانشگاه های 
دنیا، مدارس کارآفرین از مقاطع پیش دبستانی و مهدهای 
کودک ایجاد می شود تا نگرش کارآفرینی در بین کودکان 

آنها اتفاق افتد.

وی با اشاره به اهداف دومین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین، 
گفت: ارایه برنامه درسی و تهیه و تولید محتوای آموزشی برای 
کنفرانس  این  برگزاری  اهداف  مهمترین  کارآفرین  مدارس 

است.
رییس دومین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین تاکید کرد: در 
این کنفرانس موضوعاتی همچون فضای مدارس کارآفرینی، 
راهبردهای آموزشی مدارس کارآفرین، شیوه های ارزشیابی 
و  آموزش  حوزه  در  کارآفرینی  جایگاه  کارآفرینی،  بر  مبتنی 
پرورش، فعالیت ها و روش های مبتنی بر کارآرینی در برنامه 
درسی، مدل های غنی سازی برنامه های درسی کارآفرین را 
دنبال می کنیم و مقالات درخواست شده در این حوزه ها بوده 

است.
مدارس  ملی  کنفرانس  دومین  فراخوان  اینکه  بیان  با  وی 

کارآفرین از اوایل اردیبهشت ماه سال جاری اعلام شده است، 
افزود: پس از اعلام فراخوان تعداد 6۰ مقاله علمی و پژوهشی 
به صورت کیفی ارسال شده که چهار مقاله به صورت سخنرانی 
ارایه و چهار نفر سخنران اصلی از اساتید معتر کشور نیز علاوه 

بر سخنرانان مقالات به ایراد سخن خواهند پرداخت.
ملااحمدی ادامه داد: از بین مقالات دریافت شده 4۵ مقاله برای 

پذیرش نهایی انتخاب خواهد شد.
وی با اشاره به برنامه های جنبی دومین کنفرانس ملی مدارس 
کارگاه  دو  تخصصی،  نشست  دو  برگزاری  گفت:  کارآفرین، 
آموزشی و نمایشگاه مقالات از جمله برنامه های جنبی دومین 

کنفرانس ملی مدارس کارآفرین به شمار می رود.
رییس دومین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین با اشاره به جایگاه 
کارآفرینی در سیستم آموزش و پرورش، تصریح کرد: کارآفرین 

در نیا به کسی اطلاق می شود که خلق ارزش می کند، ما 
دنبال هستیم که کودکان در آینده برای کشور و جامعه خلق 
ارزش کنند؛ البته مهارت آموزی در کشور ما در حوزه متوسطه 
دوم مورد توجه قرار گرفته بودکه خوشبختانه پس از سه سال 
مذاکرات مستقیم و غیرمستقیم، وزارت آموزش و پرورش به این 
مهم پی برد که باید در کنار آموزش، مهارت را نیز برای دانش 

آموزان برقرار کند.
وی با ابراز خرسندی از اینکه تکالیف مهارت محور پس از سالها 
مورد تاکید آموزش و پرورش قرار گرفته است، افزود: شاید شعار 
کارآفرینی در نظام آموزشی ما موجود است، اما عملیاتی نشده 
و نظام کارآفرینی را به صورت مطلوب شاهد نیستیم؛ در واقع 
علیرغم اینکه در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 3۰ مرتبه 
به کلمه کارآفرینی اشاره شده، هنوز این سند برای نظام آموزش 

و پرورش عملیاتی نشده است.
ملااحمدی با اشاره به دستاوردهای نخستین کنفرانس ملی 
مدارس کارآفرین، تصریح کرد: برگزاری نخستین کنفرانس 
در راستای تبیین نظام کارآفرینی در حوزه آموزش و پرورش 
بود، خوشبختانه سال گذشته 4۰ مقاله به دبیرخانه رسید که 
چهارمورد به صورت سخنرانی و بقیه به صورت سی دی ارایه 
شد و اساتید حوزه آموزشی در کشور و کارآفرینان موفق در 

کنفرانس شرکت کنند
وی تاکید کرد: همواره در سال های اخیر به دنبال پیوند دانشگاه 
با صنعت بودیم، در حالی که باید پیوند صنعت با آموزش و 

پرورش رقم بخورد.
در ابتدای این نشست  دکتر محمد قندهاری دبیر اجرایی و 
دکتر محمد علی نادی دبیر علمی دومین کنفرانس ملی  مدارس 
کارآفرین به بیان گزارشی از محورهای این همایش،  اهداف و 
چشم انداز نظام آموزشی کارآفرینی در آموزش و پرورش کشور 

پرداختند

خرم آباد-مهری پهلوانی-خبرنگارعصرتوسعه ؛
 به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان لرستان، علی جهانی میر، مدیر 
شعب بانک کشاورزی استان لرستان در تشریح فعالیت های بانک کشاورزی استان 
طی 9 ماهه سال 98 گفت: شعب بانک کشاورزی استان لرستان از آغاز سال 98 تا 
کنون تعداد 2۰369 فقره تسهیلات به مبلغ بیش از67۰۰ میلیارد ریال )67۰ میلیارد 
تومان( به کشاورزان و مشتریان بانک کشاورزی در استان لرستان پرداخت کردند 
که حدود 9۵ درصد پرداختی های بانک کشاورزی به بخش کشاورزی و فعالیت 

های وابسته پرداخت شده است .  
مدیر بانک کشاورزی لرستان با اشاره به اینکه تا کنون ۱38۵۰ نفر از سیل زدگان 
استان از کمک های مالی بانک کشاورزی بهره مند شده اند، افزود: به منظور 
جبران خسارت های ناشی از سیل فروردین ماه 98 ، بانک کشاورزی مبلغ  4۰۵ 
میلیارد ریال کمک بلاعوض به تعداد ۱۰3۰۰ نفر و ۱9۰ میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحسنه به 3۵۵۰  نفر از خسارت دیدگان ناشی از سیل پرداخت کرد. وی 
ادامه داد : برای یاری رسانی به سیل زدگان ، از محل کمک های مالی همکاران 
بانک کشاورزی سراسر کشور بیش از ۱4 میلیارد ریال برای خرید اقلام ضروری 

همچون آب، نان، برنج ، مواد خوراکی، پوشاک، محصولات بهداشتی ، پتو و 
همچنین خرید ۱۱۰ تخته فرش، 7۰ دستگاه یخچال و تامین شیر آلات ۱۰۰ منزل 

مسکونی هزینه شد. 
جهانی میر با اشاره به تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی در راستای تقویت سنت 
پسندیده ازدواج گفت: در سال 98 در شعب بانک کشاورزی استان 3۰43 فقره 
تسهیلات ازدواج به مبلغ 936 میلیارد ریال به جوانان لرستانی پرداخت شده است 

و 2۰۰ میلیارد ریال به ۱2 طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، 38۰میلیارد ریال 
از محل صندوق توسعه ملی به تعداد 676 طرح در زیر بخش های آب و کشاورزی 
)دامداری، آبرسانی، ...( و سرمایه در گردش طرح های تولیدی بخش کشاورزی 
و امور عشایر پرداخت شده است. وی افزود : در سال 98 مبلغ32۰ میلیارد ریال 
تسهیلات به معرفی شدگان نهادهای حمایتی)کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد شهید( 
پرداخت شده است و همچنین با پرداخت 32۰ میلیارد ریال تسهیلات مکانیزاسیون 
کشاورزی، تعداد۵87 دستگاه ماشین آلات و ابزارهای کشاورزی شامل۱97دستگاه 
تراکتور، 23 دستگاه کمباین و 367 دستگاه انواع ادوات و دنباله بندها در اختیار 
کشاورزان استان قرار گرفت که نقش بسیار موثری در افزایش بهره وری و رونق 

تولید در بخش کشاورزی استان دارد.
مدیر بانک کشاورزی استان لرستان افزود: از محل اعتبار سال 97 و 98 تعداد 
779  فقره تسهیلات ارزان قیمت به مبلغ  99 میلیارد ریال به عشایر و تشکل های 
عشایری آسیب دیده ناشی از خشکسالی پرداخت شده است.  همچنین ۱۰۰ درصد 
برنامه تعیین تکلیف املاک مازاد در راستای راه اندازی مجدد بنگاه های راکد، 

ایجاد اشتغال و افزایش تولید تحقق یافته است .

اصفهان –بهمن راعی
)ع(  حسین  امام  خیریه  موسسه  مدیره  هیات  رئیس 
گفت: موسسه خیریه امام حسین )ع( تا کنون بیش از 
3۰۰ واحد مسکونی در سطح استان اصفهان تکمیل 
همچنین  کرده،  واگذار  شرایط  واجد  مددجویان  به  و 

8۰ واحد مسکونی در دست اقدام برای ساخت دارد.
 احمد دردشتی در نشست خبری با اشاره فعالیت های 
خیریه امام حسین )ع( و تامین مسکن برای افراد بی 
پناه در طی چهار دهه فعالیت، اظهار کرد: این موسسه 
و  همکاری  با  اجتماعی  نهاد  یک  عنوان  به  خیریه 
جامعه  آحاد  و  دانشگاهیان  متخصصان،  همیاری 
مددکاران  سازی  توانمند  و  تعالی  رشد،  راستای  در 
این  می پردازد،  فعالیت  به  مسکن  حوزه  خصوص  به 
خیریه یک نهاد مردمی با تکیه بر توانمندی های افراد 
نیکوکار در حوزه های مادی و معنوی است که در حوزه 

تامین مسکن دائم، پایدار و مقاوم فعالیت دارد.
وی با بیان اینکه در چهارمین دهه قعالیت این سازمان 
قرض  فرهنگ  ترویج  ظرفیت  بر  تکیه  با  نهاد  مردم 
در  الحسنه  قرض  تسهیلات   ۵۰۰ از  بیش  الحسنه 
شده  ارائه  متقاضیان  به  مسکن  رهن  و  خرید  جهت 
فعالیت  دهه  چهار  در طی  موسسه  این  افزود:  است، 
خود بیش از ۱۵ هزار خانوار را تحت پوشش قرار داده 
و این اتفاق مهم با توجه به نقش راهبردی مسکن در 
زندگی روزمره افراد از اهمیت قابل توجهی برخوردار 

بوده است.
به گفته رئیس هیات مدیره موسسه خیریه امام حسین 
)ع( این موسسه علاوه بر کمک های تعمیراتی، ساخت 
انجمن های  از  مددجویان  به  کمک  زمینه  در  ساز  و 
مددجویان  نیازمندان،  برای  جهیزیه  تامین  خیریه، 

کمیته امداد امام )ره( و انجمن مددکاری امام زمان و 
مساعدت بیماران نقص ایمنی نیز فعالیت گسترده ای 

را دارد.
و  خیریه  به  کنندگان  مراجعه  آمار  خصوص  در  وی 
نحوه پذیرش آن، اظهار کرد: روزانه حدود 2۰ یا 3۰ 
مراجعه کننده به خیریه وجود دارد و همه افراد پذیرش 
می شوند و سپس با انجام تحقیق  اولیه با توجه به حفظ 
کرامت مددجو، با نظارت هیئت مدیره و با حضور افراد 

متخصص اینکار انجام می گیرد.
در صورت  اولیه  تحقیق  انجام  از  بعد  داد:  ادامه  وی 
استحقاق مددجود پذیرش نهایی او انجام می شود و با 
توجه به بودجه محدود خیریه این افرادد در نوبت قرار 
می گیرند و در حد توان و با حفظ کرامت انسانی آنها 

پوشش آنها صورت می گیرد.
امام  خیریه  ذاتی  وظایف  اینکه  بر  تاکید  با  دردشتی 
حسین )ع( مشاوره و هدایت متقاضیان برای دستیابی 
به بهترین نتیجه در حوزه مسکن پایدار است، گفت: 
این موسسه با تکیه بر دانش متخصصان، مشاوران و 
داوطلبان اجتماعی حوزه مسکن تا کنون بیش از 3۰۰ 
واحد مسکونی در سطح استان اصفهان تکمیل و به 
است، همچنین  کرده  واگذار  واجد شرایط  مددجویان 

8۰ واحد مسکونی در دست اقدام برای ساخت دارد.
هیئت  عامل  مدیر  صرافان،  علی  حسین  همچنین 
با  نشست  این  در  نیز  )ع(  امام حسین  خیریه  مدیریه 
پنهان  مددجویان  برخلاف  مددکاران  نیاز  اینکه  بیان 
است، گفت: نیازهای مددکاران محدود نیست و این 

افراد زود رنج هستند و یکی از نیازهای آنها شفافیت 
سویی  از  است،  صادقانه  کارهای  انجام  در  خیریه 
را  شفافیت  و  صداقت  مددکاران،  جذب  برای  خیریه 
در اصل کار دارد و خیریه با تشکیلات منسجم و با 

جلسات شفافی به طور منظم اداره می شود.
وی با بیان اینکه حدود ۱2 پروژه از ابتدای تاسیس 
خیریه تا کنون بر مبنای ظرفیت های مختلف ساخته 
است،  شده  گذاشته  قرار  نیازمندان  اختیار  در  و  شده 
اظهار کرد: علاوه بر این در طرحی که خیریه به تازگی 
آماده  را  خانه   ۱۱۰ سالانه  که  شود  می  تلاش  دارد 
کرده و در اختیار نیازمندان واقعی جامعه قرار دهد و 

اکنون اقدامات انجام اینکار فراهم شده است.
هیئت  رئیس  نائب  حجازی   محمدباقری  سید 
اینکه  بیان  با  نیز  )ع(  حسین  امام  خیریه  مدیریه 
گفت:اگر  است  ومددجو  مددکار  بین  حلقه  ها  خیریه 
این  ایجاد  برای  لازم  ساختاری  آمادگی  ها  خیریه 
شاهد را  مناسبی  باشند،رفتار  نداشته  واسط   حلقه 

 نخواهیم بود.
نحوه  و  سازی  شفاف  اصل  دو  اینکه  بیان  با  وی 
سال  ،افزود:از  دارد  وتامل  کار  جای  خیریه  عملکرد 
88 مبنایی گذاشته شد که با عنایت به حفظ کرامت 
وسنتی که نهادینه شده بود ،در این ساختار سازمانی 
مدیره  هیات  نظرات  ونقطه  منظورشود  خاصی  تحول 
برای بررسی فرایندها وارتباط بهتر با دیگر خیریه ها 

مدنظر قرار گیرد.
وهفتمین  بیست  در  )ع(  حسین  امام  خیریه  موسسه 
چهارم  چهارشنبه  روز  در  خود  سالیانه  همایش 
دیماه۱398 در هتل آسمان میزبان خیران ومیهمانان 

خواهد بود.

 رتبه پنجم دانشگاه کاشان 
در میان دانشگاه های جامع کشور

اتمام عملیات آسفالت جاده 
دسترسی به سد انحرافی بابلک 

مدیرکل حراست شرکت توانیر :

نبض زندگی بشری مرهون 
جریان برق است

بازدید دانش آموزان 
از نمایشگاه انرژی های نو 

در شرکت برق منطقه ای سمنان

افزایش ۱5درصدی ارزش 
صادرات کالا از گمرک کاشان

سرپرست تیم بازرسی شرکت توانیر:

هدف از بازرسی پایش اجرای 
دستورالعمل ها و آیین نامه ها  است

برگزاری دوره آموزش مهارت های 
ارتباطی در در شرکت گاز البرز 

 شیراز-توانایی-خبرنگارعصرتوسعه : 
مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: عملکرد جوانان این 
استان در حوزه های مختلف نظیر پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی، افزایش مشارکت اجتماعی و... فارس را به 
استان جوان باور تبدیل کرده است.  حیدر علی کامیاب 
که در نشست صمیمی اعضای منتخب سازمان های 
مردم نهاد جوانان استان با معاون ساماندهی امورجوانان 
وزارت ورزش وجوانان سخن می گفت، به عملکرد چند 
سال اخیر سازمان های مردم نهاد جوانان استان فارس 
اشاره و اضافه کرد: این عملکرد باعث شده تا هر کجا 

احتیاج به ورود مردم باشد حساب ویژه ای برای جوانان باز 
شود . با اشاره به نگاه ویژه استاندار فارس به سازمان های 
مردم نهاد جوانان گفت: این نگاه ویژه باعث شده تا در 
تمامی مسائل اجتماعی و بحران هایی نظیر وقوع سیل 
برنامه ریزان است آن روی حضور تاثیر گذار جوانان حساب 

خاصی باز کن.
دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان استان فارس بخش 
مهمی از این اثرگذاری را حاصل نگاه ویژه وزیر ورزش 
و جوانان به حوزه جوانان و برنامه محور بودن معاونت 
جوان  افزود:  و  دانست  وزارتخانه  در  جوانان  با  مرتبط 
باوری و جوان یاوری مفهومی است که عملکرد مهندس 
تندگویان در مدت زمان حضورش در ورزش و جوانان در 
کشور اجرایی کرده است. کامیاب جذب اعتماد جوانان در 
شرایطی که پیش از این رخوت حاکم  بر این سازمان ها 
مانع از برنامه ریزی برای هرگونه اقدام می شد را یکی از 
دستاوردهای دولت در حوزه جوانان دانست و با بیان اینکه 
سال های حضورش در جمع جوانان فعال در سازمان های 
می شود،  محسوب  خدمتش  ادوار  بهترین  از  مردم نهاد 
افزود: انگیزه ی جوانان برای حضور و  بروز در رویدادهای 
مختلف اجتماعی باعث می شود تا هر روز بیش از روزهای 

گذشته جامعه به مرز باور به توان جوانان نزدیک تر شود.

قم-مریم یقینی-خبرنگارعصرتوسعه ؛
در  قم  استان  در  شده  توزیع  مایع  گاز  میزان حجم 
ماه های اخیر در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

2۵ درصد افزایش داشته است.
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به    
مدیر  وزارتی  محسن  قم،  منطقه  نفتی  فرآورده های 
قبل  روند  اساس  بر  مایع  گاز  توزیع  گفت:  منطقه 
انجام می شود و کمبودی در این زمینه وجود ندارد و 

به هیچ عنوان کاهش عرضه نداشته ایم. 
محسن وزارتی گفت: شرکت ملی پخش فرآوده های 
شرکت های  مایع  گاز  تأمین کننده  قم  منطقه  نفتی 
موزع استان فرگاز، ارسا گاز و بوتان گاز، از مبادی 
گاز  ارسال  میزان  اخیر  ماه های  در  که  است  تأمین 
سال  مشابه  مدت  به  نسبت  شرکت ها  این  به  مایع 

قبل، رشد قابل توجه 2۵ درصدی داشته است.
دستگاه های  بیشتر  کنترل  و  نظارت  افزود:  وی 
متقاضیان  به  مایع  گاز  عرضه  خصوص  در  اجرایی 
واقعی و تأمین به موقع این سوخت توسط شرکت های 
توزیع کننده همواره مورد تأکید بوده است و علاوه 
بر بازدیدهای انجام شده توسط دستگاه های اجرایی، 
تیم های شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 

شرکت های  از  بازدید  به  میدانی  به صورت  نیز  قم 
موزع می پردازند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم 
بیان کرد: شناسایی مشترکان واقعی و هماهنگی با 
ادارات و سازمان های مربوطه به توزیع عادلانه گاز 

مایع منجر خواهد شد.
بهینه  توزیع  بر  مؤثر  عوامل  دیگر  از  گفت:  وزارتی 
کننده  توزیع  نظارت شرکت های  و  کنترل  مایع  گاز 
دستور  اجرای  و  گاز  توزیع  مجاز  نمایندگی های  بر 

العمل های نظارتی توسط ارگان های مسئول است.

افزایش میزان عرضه گاز مایع
 در استان قم

نگاه ویژه استاندار فارس 
به سازمان های مردم نهاد جوانان 

از ابتدای سال جاری تاکنون انجام شد؛

پرداخت 6 هزار و 7۰۰ میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک کشاورزی لرستان 

رئیس هیات مدیره موسسه خیریه امام حسین )ع( :

8۰واحد مسکونی برای افراد نیازمند بهره برداری می شود

اخبار اخبار


